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Stowarzyszenie Nasz Słupsk

W  odpowiedzi  na  informację  publiczną,  która  wpłynęła  do  Urzędu  Miejskiego

w Słupsku dnia 15 października 2022 r. o następującej treści: 

1. Ilu  obywateli  Ukrainy  jest  obecnie  zameldowanych,  a  ilu  zamieszkuje  na  terenie

miasta Słupska.

2. Ilu obywatelom Ukrainy UM w Słupsku nadał nr PESEL.

3. Ilu obywateli Ukrainy na terenie Słupska korzysta z programu 500+, jaką łączną kwotę

z tego programu wypłacono obywatelom Ukrainy na terenie Słupska.

4. Ile  dzieci  i  młodzieży  z  obywatelstwem  Ukrainy  korzysta  z  publicznych  szkół

(podstawowych, średnich, wyższych) na terenie Słupska.

5. Ile  dzieci  z  obywatelstwem Ukrainy  korzysta  z  publicznych  przedszkoli  i  żłobków

na terenie Słupska.

6. Czy  miasto  udzieliło  pomocy  w  zakresie  zakwaterowania  obywatelom  Ukrainy

na terenie Słupska. Jeśli tak to w jakim zakresie.

7. Ilu obywateli Ukrainy złożyło deklarację o gospodarowaniu odpadami komunalnymi.

8. W jakiej łącznej kwocie miasto Słupsk wypłaciło, do dnia dzisiejszego, zwrot kosztów

w ramach świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i  wyżywienia

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku

z działaniami wojennymi.     

                                              

informuję jak poniżej: 

Ad 1.

Na dzień 15 października 2022 roku w Słupsku zameldowane były 633 osoby obywatelstwa

ukraińskiego.
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Ad 2. 

Na dzień 15 października 2022 roku w rejestrze PESEL zarejestrowano 3 007 obywateli

Ukrainy ubiegających się o status UKR.

Ad 3. 

Nie dotyczy. Od dnia 1 stycznia 2022 r.  świadczenie wychowawcze 500+ realizowane

jest przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Ad 4. 

Liczba  uczniów  z  obywatelstwem  Ukrainy  korzystająca  z  publicznych  szkół:

podstawowych -787, ponadpodstawowych - 172.

Ad 5. 

Według stanu na dzień 21 października 2022 r. liczba dzieci z obywatelstwem Ukrainy

korzystających z publicznych przedszkoli – 92. Liczba dzieci z obywatelstwem Ukrainy

korzystających z Zespołu Żłobków Miejskich – 14.

Ad 6. 

Tak. W myśl  art. 12 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom Ukrainy

w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa  (Dz.  U.  z  2022  r.

poz.  583  z  póżn.  zm.)  na  terenie  miasta  Słupska  zorganizowane  zostały  miejsca

zakwaterowania zbiorowego.

Ad 7. 

Siedem  osób  pochodzenia  ukraińskiego  złożyło  do  tut.  Urzędu  deklarację  o  wysokości

opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi.  Zgodnie  z  danymi  zawartymi

w  ww.  deklaracjach,  uiszczana  jest  opłata  od  25  osób  zamieszkałych  w  budynkach

jednorodzinnych na terenie miasta Słupska. Jednocześnie informuję, że nie ma możliwości

określenia  rzeczywistej  liczby  osób  z  Ukrainy  dokonującej  opłat  za  gospodarowanie

odpadami komunalnymi, ponieważ w „deklaracjach śmieciowych” nie podaje się danych

osobowych  czy  obywatelstwa  osób  zamieszkałych  w  nieruchomości.  Obywatele  Ukrainy

mieszkają  w  domach/mieszkaniach  Polaków,  którzy  jako  właściciele  nieruchomości

składają  przedmiotowy  dokument,  bądź  w  przypadku  nieruchomości  wielorodzinnych

deklaracje składane są przez ich zarządców.

Ad 8. 

Na dzień 15 października 2022 r.,  w ramach świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia

zakwaterowania  i  wyżywienia  obywatelom  Ukrainy  przebywającym  na  terytorium

Rzeczypospolitej  Polskiej  w  związku  z  działaniami  wojennymi,  miasto  Słupsk  wypłaciło

kwotę 7 038 680 zł. 

Z up. PREZYDENTA
   Miasta Słupska

    Łukasz Kobus
SEKRETARZ MIASTA
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